
CHAIR  チェア
ROSETTADAO　ロゼタダオ Eric Jourdan 2016　エリック ジョーダン

サイズ：W475×D530×H825 SH480
●材　質／脚：スチール

　　　　　本体：積層合板、ウレタン

●脚カラー／ブラック

●重　量／約5.7kg

●カバー取り外し不可

日本製１年
保証

D 530W 475

SH
 4
80

H
 8
25

皮革C
皮革E
皮革G

品名
［コード］

L
M

C
D
E
G
H
I
J
K

生地ランク

107,800
108,900
110,000
113,300
115,500
118,800
121,000
123,200
137,500
139,700
165,000
198,000
231,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

98,000

99,000

100,000

103,000

105,000

108,000

110,000

112,000

125,000

127,000

150,000

180,000

210,000

受注後
約1ヶ月


