Eric Jourdan 2016 エリック ジョーダン



品名 [コード] 生地ランク	
С	税込¥107,800(本体¥ 98,000)
D	税込¥108,900(本体¥ 99,000)
E	税込¥110,000 (本体¥100,000)
G	税込¥113,300(本体¥103,000)
Н	税込¥115,500(本体¥105,000)
I	税込¥118,800(本体¥108,000)
J	税込¥121,000(本体¥110,000)
K	税込¥123,200(本体¥112,000)
L	税込¥137,500(本体¥125,000)
М	税込¥139,700(本体¥127,000)
皮革C	税込¥165,000(本体¥150,000)
皮革E	税込¥198,000 (本体¥180,000)
皮革G	税込¥231,000(本体¥210,000)

サイズ:W475×D530×H825 SH480

- ●材 質/脚:スチール 本体:積層合板、ウレタン
- ●脚カラー/ブラック
- ●重 量/約5.7kg
- ●カパー取り外し不可







